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BROI.0012.6.7.2019 

 

Protokół nr 7/19  

z posiedzenia Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska  

z dnia 21 listopada 2019 roku 

 

1. Otwarcie obrad 

 

Pan Wojciech Rudziński – Przewodniczący Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska 
w dniu 21 listopada 2019 r. o godzinie 13

35 
otworzył obrady Komisji Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska. Powitał radnych oraz zaproszonych gości w osobie Pana Jana Ambrożewicza – 

Wicestarosty, Pani Jolanty Sakowskiej – Skarbnika Powiatu,  

Lista zaproszonych osób stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.  

 

2. Stwierdzenie quorum  

 

Przewodniczący Komisji stwierdził, że w obradach bierze udział 4 radnych, co wobec 

ustawowego składu komisji wynoszącego 5 radnych, stanowi wymagane quorum, a zatem 

obrady są prawomocne.  

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.  

 

3. Przyjęcie porządku obrad  
 

Przewodniczący Komisji poinformował, iż z materiałami na posiedzenie komisji radni 

otrzymali porządek obrad w brzmieniu: 

1. Otwarcie obrad Komisji. 

2. Stwierdzenie quorum.  

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu nr 6/19 z posiedzenia Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska z 

dnia 9 października 2019 r. 

5. Wyrażenie opinii w sprawie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Włocławskiego na 2020 i lata następne.  

6. Wyrażenie opinii w sprawie projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Włocławskiego na rok 2020. 

7. Wyrażenie opinii w sprawie projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Raportu  

z realizacji Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Włocławskiego na lata 2016-

2017.  

8. Wyrażenie opinii w sprawie projektu uchwały w sprawie ustalenia na rok 2020 

wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów 

pływających z obszaru wodnego  w powiecie włocławskim. 

9. Opracowane planu pracy Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska na rok 2020.  

10. Sprawy różne. 

11. Zamknięcie obrad Komisji. 

Przewodniczący zapytał radnych czy mają uwagi, propozycje do porządku obrad? Radni nie 

wnieśli uwag?  

Na obrady przybył Pan Przewodniczący Rady – Zygmunt Wierzowiecki. W obradach 

uczestniczy 5 członków komisji.  

Przewodniczący Komisji zapytał radnych, kto jest za przyjęciem porządku obrad 

i przeprowadził procedurę głosowania. 

Wyniki głosowania: 

Za – 5 

Przeciw – 0  
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Wstrzymało się – 0  

Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Komisji stwierdził, że komisja 

przyjęła porządek obrad.  

Porządek obrad stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.  

 

4. Przyjęcie protokołu nr 6/19 z posiedzenia Komisji Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska z dnia 9 października 2019 r.  

 

Przewodniczący Komisji zapytał członków Komisji, czy mają uwagi do protokołu 

sporządzonego z  posiedzenia Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska z dnia 9 października 

2019 r.?  Wobec braku uwag Przewodniczący Komisji zapytał członków Komisji, kto jest za 

przyjęciem protokołu nr 6/19 z posiedzenia Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska z dnia 

9 października 2019 roku i przeprowadził procedurę głosowania.  

Wyniki głosowania: 

Za -5 

Przeciw - 0  

Wstrzymało się - 0 

Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Komisji stwierdził, że Komisja 

przyjęła protokół nr 6/19 z posiedzenia Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska z dnia 9 

października 2019  roku. 

 

5. Wyrażenie opinii w sprawie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Włocławskiego na 2020 i lata następne.  

 

Przewodniczący Komisji poinformował członków Komisji, że wraz  z zawiadomieniem 

otrzymali projekt uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Włocławskiego na lata 2020-2027. Przewodniczący Komisji poprosił Skarbnika Powiatu o 

dokonanie wprowadzenia.  

Skarbnik Powiatu poinformowała, że w dniu 14 listopada br. Zarząd Powiatu podjął 

uchwałę nr 179/19 w sprawie przyjęcia projektu budżetu Powiatu Włocławskiego na 2020 

oraz projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Włocławskiego na lata 2020-2027. 

Długość okresu objęta wieloletnią prognozą finansową wynika z art. 227 ust 2. ustawy  

o finansach publicznych. W załączeniu radni otrzymali m.in.: wykaz przedsięwzięć jakie 

planuje powiat do realizacji na wspomniany okres. Członkowie komisji otrzymali ponadto 

informacje dotyczące wyliczenia tego wskaźnika. Powiat włocławski posiada zobowiązania 

wobec WFOŚ w wyniku zaciągniętej pożyczki, która na dzień 31.10.2 019 r. wynosi 411 674 

zł. W 2020 planuje się zaciągnąć długoterminowy kredyt bankowy w kwocie 9 300 444,01  

zł z przeznaczeniem na pokrycie planowanego deficytu budżetowego w kwocie 10 455 678, 

74 zł. Pozostała kwota deficytu zostanie pokryta nadwyżką budżetową z lat ubiegłych  

w kwocie  893 280, 73 zł oraz wolnymi środkami w kwocie 216 954 zł.  

Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję. 

Wobec braku głosów w dyskusji Przewodniczący Komisji zapytał, kto jest za pozytywnym 

zaopiniowaniem projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Włocławskiego na lata 2020 – 2027 i przeprowadził procedurę głosowania. 

Wyniki głosowania: 

Za-5 

Przeciw-0 

Wstrzymało się-0 

Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Komisji stwierdził, że komisja 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Włocławskiego na lata 2020 – 2027. 
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Projekt uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Włocławskiego na lata 2020 – 2027 stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.  

 

6. Wyrażenie opinii w sprawie projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Włocławskiego na rok 2020. 

 

Przewodniczący Komisji poinformował członków Komisji, że wraz  z zawiadomieniem 

otrzymali projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 

2020. Przewodniczący Komisji poprosił Starostę Włocławskiego o zabranie głosu. 

Starosta Włocławski powiedział, że radnym Rady Powiatu we Włocławku został 

zaproponowany budżet na rok 2020. Jest to budżet rekordowy pod  każdym względem   

w historii powiatu włocławskiego, zarówno pod względem wysokości jak i  wysokości 

środków przeznaczanych na inwestycje. Wpływ ma na to ilość pozyskiwanych środków  

z zewnątrz planowanych do pozyskania jak i wzrost udziału w PIT za co trzeba podziękować 

zaradności mieszkańców powiatu włocławskiego i temu trendowi, że coraz więcej osób na 

teren powiatu włocławskiego się przeprowadza. Ze względu na większy nabór w szkołach 

została zwiększona subwencja oświatowa na ten rok. Co prawda nie daje to dużych 

oszczędności, ponieważ cały czas na wzrost wynagrodzeń i wzrost kosztów funkcjonowania 

szkół kwotę około 4 000 000 zł powiat musi do oświaty dopłacać. Mimo tego, że tej 

młodzieży w roku bieżącym, w połowie dzięki dwukrotnemu naborowi a także dzięki 

zaangażowaniu dyrektorów, młodzieży jest o 200 osób więcej. Subwencja wzrosła o prawie 

2 500 000 zł. To te koszty cały czas się nie bilansują i tę kwotę w przedziale około 4 000 000 

zł na dopłatę należy zaplanować. Planowane są inwestycje rekordowe na kwotę 40 000 000 

zł: 5 wniosków złożonych do Funduszu Dróg Samorządowych, kontynuacja budowy szkoły  

w Chodczu, budowa boiska w Chodczu, budowa warsztatów w Izbicy Kujawskiej, budowa 

budynku administracyjnego na ul. Stodólnej – Zarząd Powiatu chce zaproponować 

wprowadzenie robót dodatkowych, gdzie będzie można przenieść wszystkie jednostki, które 

znajdują się na terenie Miasta Włocławek (PCPR, Zespół Orzekania o Niepełnosprawności, 

Powiatowy Nadzór Budowlany). Te jednostki pracują w takich warunkach, że często osoby 

niepełnosprawne muszą być obsługiwane na parkingu, ponieważ istnieją bariery 

architektoniczne. Zasadnym rozwiązaniem nie będzie przenoszenie tam archiwum, a 

zaadaptowanie tych pomieszczeń na pomieszczenia biurowe gdzie będzie winda i osoby 

niepełnosprawne będą obsługiwanej  w sposób godny XXI wieku. Odbyły się wstępne 

ustalenia z dyrektorem SPZPS we Włocławku – Sławomirem Paździerskim, o przeniesienie 

archiwum do pałacyku znajdującego się przy ul. Stodólnej, jeśli warunki tylko na to pozwolą. 

Obecnie dokonuje się ekspertyz. Archiwum zostaje przeniesione. Składało się by to w pewną 

całość. Podjęto próbę odtworzenia połączeń transportowych, aby dowozić młodzież do szkół 

powiatowych, aby nabór uległ zwiększeniu. Proponowana jest linia z Baruchowa przez Kowal 

do Chodcza, przez Lubień Kujawski, ale także w drugim kierunku z Chodcza przez Boniewo, 

Lubraniec, Izbica Kujawska. Zamysł jest taki, aby między szkołami powiatowymi zachować 

równą konkurencję, aby na godzinę 8 do każdej szkoły dotarli uczniowie. Następną 

propozycją skierowaną do rady będzie to, aby bilety dla młodzieży uczącej się w szkołach 

powiatowych były za darmo bądź za symboliczną złotówkę. Starosta ma nadzieje, że to  

w  znacznym stopniu zachęci młodzież do uczęszczania do szkół powiatowych. Kwota 

zarezerwowana w przyszłorocznym budżecie blisko 400 000 zł zwróci się w postaci zwrotu 

subwencji za liczbę uczniów w szkołach powiatowych. Wykonywane są znaczne inwestycje  

w szkole w Chodczu, w szkole w Izbicy Kujawskiej. Trzeba podjąć działania, aby te szkoły 

zapełnić. Na tę chwilę pilotażowo proponuje się zapewnienie transportu na przyszły rok. 

Umowę z KPTS podpisano by na okres 1 roku i wówczas można wystąpić o dofinansowanie 

w ramach przywracania linii autobusowych do Wojewody. Od 1 marca z takimi liniami 

można ruszyć. Oprócz tego zachowywane są wszelkie sprawy obywatelsko-społeczne: 

wspieranie straży pożarnych na znacznie zwiększonym poziomie, klubów sportowych, 



4 

zabytków. Planuje się zorganizować święto powiatu w takiej formie jak było w roku 2019. 

Wszystkie rzeczy są utrzymane. We wszystkich jednostkach powiat planuje instalacje 

fotowoltaiczne. W lutym ma być ogłoszony konkurs na to zadanie i zostało to wprowadzone 

do budżetu. Jest rezerwa budżetowa. Trwają prace nad koncepcją budowy Powiatowego 

Centrum Zdrowia. Jeśli w przyszłym roku będzie ona opracowano to będzie trzeba z tej 

rezerwy w systemie Zaprojektuj i Wybuduj opracować dokumentacje techniczną. Budżet jest 

rekordowy, deficyt zaplanowany w kwocie blisko 10,5 mln zł, ale w znacznej części 

sfinansowany z nadwyżek. Wszystkie znaki wskazują, że wynik finansowy będzie 

pozytywny. Jeśli będzie potrzeba kredytu to będą podejmowane rozmowy, ale na pewno nie 

będzie on w takiej kwocie w jakiej został  zaplanowany tylko kilkakrotnie mniejszy chyba, że 

w trakcie roku pojawia się pomysły na realizację jeszcze innych zadań. Te 5 wniosków  

w ramach dróg samorządowych czeka na rozpatrzenie. Starosta nie wie na ile będzie 

dofinansowanie. W opracowaniu są kolejne 3 dokumentacje. Wprowadzone są także chodniki 

w m. Chodecz, chodnik w Baruchowie  w ramach remontu. Materiał w tym roku został 

zakupiony. Dokumentacje na przebudowę dwóch mostów, także dokumentacje na rozbudowę 

DPS w Rzeżewie, to jest jedyny dom do którego powiat musiał dopłacić. Na szczęście nie są 

to duże środki finansowe rzędu 40 000 zł, ale ze względu na ilość pensjonariuszy trudno to 

zbilansować. Na tę chwile dom może pomieścić 34  osoby. Była wstępna koncepcja i została 

opracowana koncepcja na rozbudowę tego domu.  Tę liczbę można byłoby zwiększyć do 60 

osób. W przyszłym roku planowane jest 300 zł podwyżki dla pracowników. Starosta 

poinformował, ze każde 100 zł podwyżki dla pracowników starostwa i jednostek to koszt dl 

budżetu powiatu wyniesie ok 0,5 mln zł w skali roku. W tym roku proponowane jest 300 zł na 

etat, co według starosty jest ewenementem w skali samorządów, o których starosta wie. 

Prawie wszystkie borykają się  z problemem  rozwiązania najniższej krajowej. Powiat 

włocławski ten problem rozwiązuje i dodatkowo proponuje podwyżki  w wysokości 300 zł.  

Przewodniczący Komisji otworzył dyskusje. Zapytał o ile się zmniejszy udział powiatu w 

dochodach PIT względem zapowiedzi rządowych. Następnie Przewodniczący Komisji 

zapytał, czy 300 zł podwyżki otrzyma każdy pracownik, czy to jest średnio na etat? 

Starosta Włocławski odpowiedział, że jeśli chodzi o udział w PIT to on od przyszłego roku 

się zwiększa o kwotę ponad 1 mln zł w porównaniu do roku bieżącego. Główną wytyczną jest 

tendencja, kiedyś modne było posiadać mieszkanie w mieście, teraz jest modne posiadanie 

domku poza miastem. Coraz więcej ludzi przeprowadza się na teren powiatu, co ma większy 

udział w  PIT. Wynagrodzenia rosną iw  sektorze prywatnym i państwowym. Ze wstępnych 

wskaźników wynika, że udział w powiatu w PIT jest zwiększony. Trzeba w tym miejscu 

podziękować mieszkańcom za ich prace na co dzień, za to że wiele właścicieli firm mieszka 

na terenie powiatu i płacą niemały PIT i ten udział wzrasta. Jeśli chodzi o podwyżki to 300 zł 

średnio na etat. Starosta decyduje o podwyżkach w starostwie, a w jednostkach będą 

decydować dyrektorzy.  

Wobec braku dalszych pytań, Przewodniczący Komisji zapytał członków Komisji, kto jest za 

pozytywnym zaopiniowaniem  projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Włocławskiego na rok 2020 i przeprowadził procedurę głosowania. 

Wyniki głosowania: 

za- 5 

Przeciw-0 

Wstrzymało się-0 

Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Komisji stwierdził, że 

komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Włocławskiego na rok 2020. 

Projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2020 

stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.  
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7. Wyrażenie opinii w sprawie projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Raportu  

z realizacji Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Włocławskiego na 

lata 2016-2017.  

 

Przewodniczący Komisji poinformował członków Komisji, że wraz  z zawiadomieniem 

otrzymali projekt uchwały w sprawie przyjęcia „Raportu z realizacji Programu Ochrony 

Środowiska dla Powiatu Włocławskiego na lata 2016-2017. Przewodniczący Komisji poprosił 

Naczelnika Wydziału Rolnictwa i Ochrony Środowiska o zabranie głosu. 

Naczelnik Wydziału Rolnictwa i Ochrony Środowiska poinformował, że jest to raport  

z realizacji Programu ochrony środowiska dla powiatu włocławskiego obejmuje lata 2016-

2017. Głównym celem opracowania jest analiza realizacji zadań, które były zaplanowane do 

wykonania w zakresie poprawy stanu środowiska na terenie powiatu. Przedstawiono również 

tendencję zmian jakie zachodzą na podstawie wskaźników monitorowania Programu ochrony 

środowiska. Problemem sygnalizowanym przez autora raportu jest pozyskanie danych. 

Samorządy są autonomicznymi jednostkami. Nie zawsze udzielane są odpowiedzi na ankiety, 

a jeśli są udzielane to nie są wyczerpujące. Na sesji będzie obecny przedstawiciel wykonawcy 

raportu tj. firma Ekolog Sp. z o.o., który udzieli szczegółowych odpowiedzi na pytania.  

Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję. 

Wobec braku pytań Przewodniczący Komisji zapytał, kto jest za pozytywnym 

zaopiniowaniem projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Raportu z realizacji Programu 

Ochrony Środowiska dla Powiatu Włocławskiego na lata 2016-2017 i przeprowadził 

procedurę głosowania. 

Wyniki głosowania: 

za- 5 

Przeciw-0 

Wstrzymało się-0 

Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Komisji stwierdził, ze 

komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie przyjęcia „Raportu  

z realizacji Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Włocławskiego na lata 2016-2017. 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia „Raportu z realizacji Programu Ochrony Środowiska 

dla Powiatu Włocławskiego na lata 2016-2017 stanowi załącznik nr 6 do niniejszego 

protokołu.  

 

 

8. Wyrażenie opinii w sprawie projektu uchwały w sprawie ustalenia na rok 2020 

wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów 

pływających z obszaru wodnego  w powiecie włocławskim. 

 

Przewodniczący Komisji poinformował członków Komisji, że wraz  z zawiadomieniem 

otrzymali projekt uchwały w sprawie ustalenia na rok 2020 wysokości opłat za usunięcie  

i przechowywanie statków lub innych obiektów pływających z obszaru wodnego  w powiecie 

włocławskim  Przewodniczący Komisji poinformował, że w projekcie uchwały zostały 

przedstawione wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów 

pływających z obszaru wodnego  w powiecie włocławskim. Przewodniczący Komisji zapytał 

członków komisji, czy mają uwagi do przedłożonego projektu uchwały? 

Wobec braku pytań Przewodniczący Komisji zapytał, kto jest za pozytywnym 

zaopiniowaniem projektu uchwały w sprawie projektu uchwały w sprawie ustalenia na rok 

2020 wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów 

pływających z obszaru wodnego  w powiecie włocławskim i przeprowadził procedurę 

głosowania. 

Wyniki głosowania: 

za- 5 
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Przeciw-0 

Wstrzymało się-0 

Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Komisji stwierdził, że 

komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie projektu uchwały w sprawie 

ustalenia na rok 2020 wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie statków lub innych 

obiektów pływających z obszaru wodnego  w powiecie włocławskim. 

Projekt uchwały w sprawie projektu uchwały w sprawie ustalenia na rok 2020 wysokości 

opłat za usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów pływających z obszaru 

wodnego  w powiecie włocławskim stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.  

 

9. Opracowane planu pracy Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska na rok 2020.  

 

Przewodniczący Komisji poinformował członków Komisji, że wraz z zawiadomieniem 

otrzymali projekt planu pracy Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska na rok 2020 w 

sprawie planu pracy Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Powiatu we Włocławku 

na rok 2020. Przewodniczący Komisji zapytał, czy są uwagi do przedłożonego projektu planu 

pracy lub jakieś propozycje? Przewodniczący Komisji zaproponował poszerzenie planu 

pracy komisji  w IV kwartale o następujące tematy:  

a) Informacja Kierownika Biura Powiatowego ARiMR na temat dostępności środków 

Unii Europejskiej w zakresie modernizacji, rozwoju i produkcji gospodarstw rolnych. 

b) Sprawozdanie z realizacji wypłat płatności obszarowych, ONW, 

rolnośrodowiskowych na terenie powiatu włocławskiego. 

Przewodniczący Komisji zapytał, czy członkowie Komisji mają inne propozycje. Wobec 

braku innych propozycji Przewodniczący Komisji zapytał, kto jest z poszerzeniem planu 

pracy komisji w IV kwartale o punkt: Informacja Kierownika Biura Powiatowego ARiMR na 

temat dostępności środków Unii Europejskiej w zakresie modernizacji, rozwoju i produkcji 

gospodarstw rolnych i przeprowadził procedurę głosowania. 

Wyniki głosowania: 

Za-5 

Przeciw-0  

Wstrzymało się-0 

Następnie  Przewodniczący Komisji zapytał, kto jest z poszerzeniem planu pracy komisji  

w IV kwartale o punkt: Sprawozdanie z realizacji wypłat płatności obszarowych, ONW, 

rolnośrodowiskowych na terenie powiatu włocławskiego i przeprowadził procedurę 

głosowania. 

Wyniki głosowania: 

Za-5 

Przeciw-0  

Wstrzymało się-0 

Przewodniczący Komisji zapytał członków komisji, kto jest za przyjęciem poszerzonego 

projektu planu pracy wraz z projektem uchwały w sprawie planu pracy Komisji Rolnictwa 

i Ochrony Środowiska Rady Powiatu we Włocławku na rok 2020 i przeprowadził procedurę 

głosowania. 

Wyniki głosowania: 

z-5 

przeciw-0 

wstrzymało się-0 

 

Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Komisji stwierdził, że komisja 

przyjęła planu pracy Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska na rok 2020 wraz z projektem 

uchwały w sprawie planu pracy Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Powiatu we 

Włocławku na rok 2020. 
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Projekt uchwały w sprawie planu pracy Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady 

Powiatu we Włocławku na rok 2020 stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.  

 

 

 

10. Sprawy różne. 

 

Przewodniczący Komisji zapytał członków, czy mają jakieś sprawy, które należałoby 

poruszyć w tym punkcie? 

Radny Grzegorz Śledziński złożył wniosek, aby  następne posiedzenie komisji zaprosić Pan 

Macieja Bachurskiego –Powiatowego Lekarza Weterynarii Kierownika Biura Powiatowego 

ARiMR we Włocławku celem przedstawienia następujących informacji: Informację 

Powiatowego Lekarza Weterynarii o zagrożeniach ASF na terenie powiatu włocławskiego 

oraz powiatów ościennych, a także Sprawozdanie z realizacji pomocy suszowej udzielonej dla 

rolników na terenie powiatu włocławskiego w roku 2019.     

Przewodniczący Komisji zapytał członków Komisji, to jest z podjęciem wniosku i 

przeprowadził procedurę głosowania. 

Wyniki głosowania: 

Za-5 

Przeciw-0 

Wstrzymało się-0 

Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Komisji stwierdził, że komisja 

podjęła wniosek, aby na następne posiedzenie zaprosić Pan Macieja Bachurskiego –

Powiatowego Lekarza Weterynarii Kierownika Biura Powiatowego ARiMR we Włocławku 

celem przedstawienia następujących informacji: Informację Powiatowego Lekarza 

Weterynarii o zagrożeniach ASF na terenie powiatu włocławskiego oraz powiatów ościennych 

oraz Sprawozdanie z realizacji pomocy suszowej udzielonej dla rolników na terenie powiatu 

włocławskiego w roku 2019.     

Więcej głosów nie było.  

 

11. Zamknięcie obrad Komisji. 

Po zrealizowaniu porządku obrad Przewodniczący Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

w dniu 21 listopada 2019 roku o godzinie 14:35 dokonał zamknięcia obrad Komisji.     

 

                                                                                          

                                                                         Przewodniczący Komisji   

Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

                                                

                                                                                                     

                       Wojciech Rudziński  

 

 

 

 

 

Ze Starostwa Powiatowego protokołowała: 

 

Marta Grzegórska………………………… 


